
協議資料２ 

   

協議事項２ 河合町及び宮川町の公共交通網再編について 

 

１．協議事項の概要 

対象路線 Ｏ３２月ヶ瀬線 Ｏ４１宮川線 

協議内容 以下対象路線の概要のとおり 

改編理由 
河合町及び宮川町公共交通網再編方針に基づき、対象路線において見直しを行う

もの 

検討の経緯 

・令和５年度重点地域として河合町及び宮川町内の路線について検討 

・各地域及び高齢者サロンにおいて意見交換会を実施 

・河合町及び宮川町公共交通網の再編方針を策定 

（令和６年１月飛騨市公共交通会議で承認） 

・運行事業者との調整済 

運行開始日 

（予定） 
令和６年１０月１日 

 

２．路線位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

３―１．対象路線の概要（月ヶ瀬線）  

名 称 変更前：月ヶ瀬線  変更後：天生線 

協議内容 ・路線名称の変更： 

・運行経路の変更：飛騨古川駅への延長及び天生地内経路の変更 

・運行時刻の変更：経路変更に伴う変更 

・運行本数の変更：日中便の廃止 

・バス停の新設、廃止、追加及び名称変更：「天生集会場」新設、「月ヶ瀬」廃止（地域

要望に基づく）追加及び名称変更バス停は別紙 2－1－3運行ダイヤ案のとおり 

態 様 自家用有償運送による交通空白地輸送 

運行経路 ①変更前：角川駅～JA河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～荒町～月ヶ瀬 

 変更後：角川駅～JA 河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～天生元田簡易郵便

局前～天生集会場～黒淵 

②変更前：JA河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～荒町～月ヶ瀬 

 変更後：JA 河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～天生元田簡易郵便局前～天

生集会場～黒淵 

③変更前：角川駅～JA河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～荒町～月ヶ瀬 

（※角川駅以降降車まで運行） 

 変更後：角川駅～JA 河合支店前～河合振興事務所～河合診療所～天生元田簡易郵便

局前～天生集会場～黒淵（※角川駅以降降車まで運行） 

④変更前：古川中学校（※病院デマンド便）～角川駅～JA河合支店前～河合診療所～荒町 

～月ヶ瀬 

 変更後：古川中学校（※病院デマンド便）～角川駅～JA河合支店前～河合診療所～天生元 

田簡易郵便局前～天生集会場～黒淵 

⑤変更前：JA 河合支店前～河合振興事務所～河合保育園～河合診療所～荒町～月ヶ瀬 

変更後：飛騨古川駅（※病院デマンド便）JA河合支店前～河合振興事務所～河合保育園 

～河合診療所～天生元田簡易郵便局前～天生集会場～黒淵 

注）天生集会場～黒淵は 12月～3月に限り、デマンド区間とする 

  天生集会場バス停は 12月～3月は停車しない 

運行距離 ①11.9km ②11.7km ③－ ④－ ⑤12.2km⇒ ― （病院デマンド運行のため） 

①～④新設区間と廃止区間が同距離のため運行距離の変更はなし 

運行日 変更前：毎日（12/31～1/3は運休）、一部の便は休日運休 

変更後：平日（土日祝、12/31～1/3は運休） 

運行本数 変更前：１２本（内、デマンド運行便４本）変更後：１１本（内、デマンド運行便４本） 

運行ダイヤ 別紙 2-1-3のとおり 

運 賃 市内統一運賃（ゾーン内 200円、ゾーンをまたぐ 300円） 

運行車両 マイクロバス車両（29人乗り） 

運行事業者 ニュー飛騨観光バス㈱ 



 

 

 

３－２．対象路線の概要（宮川線） 

名 称 宮川線 

協議内容 ・運行経路の変更：飛騨古川駅への延長 

・運行時刻の変更：経路変更に伴う変更 

・運行本数の変更：日中便の廃止 

・バス停の追加 ：追加バス停は別紙 2－2－2運行ダイヤ案のとおり 

態 様 自家用有償旅客運送（交通空白地輸送） 

運行経路 ① 巣之内～宮川振興事務所 

② 若田前～宮川振興事務所～巣之内～打保～小豆沢【変更あり】 

変更後：飛騨古川駅（病院デマンド）～角川駅～宮川振興事務所～牧戸～巣之内～

打保～小豆沢 

③ 古川中学校（病院デマンド）～若田前～角川駅～宮川振興事務所～巣之内～打保～小

豆沢 

④ 角川駅～宮川振興事務所～牧戸～巣之内～打保～小豆沢【変更あり】 

変更後： 

⑤ 若田前～角川駅～宮川振興事務所～牧戸～巣之内～打保～小豆沢【変更あり】 

変更後：飛騨古川駅～角川駅～宮川振興事務所～牧戸～巣之内～打保～小豆沢 

⑥ 宮川振興事務所～巣之内～打保～小豆沢 

⑦ 若田前～角川駅～宮川振興事務所～巣之内～打保～小豆沢 

変更後：廃止 

⑧ 宮川振興事務所～牧戸～巣之内～打保※牧戸以降降車まで運行【変更あり】 

変更後：宮川振興事務所～牧戸～巣之内～打保～小豆沢※牧戸以降降車まで運行 

 

廃止となる系統については欠番とせず繰り上げる 

運行距離 ①5.4ｋｍ ②26.1ｋｍ⇒―（病院デマンド便のため）③―（病院デマンド便のため） 

④27.8ｋｍ ⑤28.1ｋｍ⇒39.7ｋｍ ⑥20.1ｋｍ ⑦25.9ｋｍ⇒廃止  

⑧15.2ｋｍ⇒22.7ｋｍ（最長距離） 

運行日 平日（土日祝 12/31～1/3は運休） ※変更なし 

運行本数 変更前：１１便（内、デマンド運行便４便） 

変更後：９便（内、デマンド運行便４便） 

運行ダイヤ 別紙 2－2－2のとおり 

運 賃 市内統一運賃（ゾーン内 200円、ゾーンをまだぐ 300円） 

運行車両 マイクロバス車両（29人乗り）またはハイエース車両（14人乗り） 

運行事業者 ㈱飛騨ゆい 

 



4

別紙２－１－１月ヶ瀬線 路線図案（河合地内）

凡例

運行経路

フリー乗降区間

バス停

角川駅
ゆぅわーくはうす

河合診療所

河合保育園

河合振興事務所

JA河合支店前

羽根

荒町→天生元田

簡易郵便局前
元田

元田中家前

なかんじょ川釣り公園口

上ケ島

新名口

林

保木

中沢上

有家口

二ツ屋口・香愛ローズガーデン

至

古
川
中
学
校

【
別
紙
２―

１―

２
】

至

天
生

【
別
紙

2―

1

ー

2

】



5

【廃止】

月ヶ瀬

黒淵

天生田中前

天生集会場

月ヶ瀬線 路線図案（天生地内）

野口

細江駅前

細江郵便局前

袈裟丸岡前

杉崎下 杉崎

杉崎

行真

古川中学校

新栄町

飛騨市役所・図書館前

白壁土蔵街・飛騨市役所前 飛騨古川駅

路線図（野口～杉崎）

（杉崎～飛騨古川駅）

荒町

→天生元田簡易郵便局前

至角川駅

至飛騨古川駅

至角川駅

凡例

運行経路 運行経路（変更箇所）

フリー乗降区間 廃止区間

バス停（赤字は新規または名称変更 緑字は既存標柱を使用）

別紙２－１－２



0.7 0.1 0.4 0.2 0.9 1.1 0.1 0.2

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 2便 4便 6便 8便 10便
スクール スクール スクール

予約便 休日運休 休日運休 休日運休 予約便 休日運休 休日運休 予約便 予約便
月ケ瀬　※ 6:04 6:43 7:17 8:13 11:20 13:11 17:17 角川駅（JR到着時刻） - 10:10 12:35 16:39 18:29
⿊淵　※ 6:07 6:46 7:20 8:16 11:23 13:14 17:20 角川駅 ・・ 10:20 12:44 16:42 18:31
天生田中前　※ 6:08 6:47 7:21 8:17 11:24 13:15 17:21 JA河合支店前 7:48 10:22 12:46 ↓ ↓
荒町 6:10 6:49 7:23 8:19 11:26 13:17 17:23 河合振興事務所 7:49 10:23 12:47 ↓ ↓
元田 6:12 6:51 7:25 8:21 11:28 13:19 17:25 河合保育園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
元田中家前 6:13 6:52 7:26 8:22 11:29 13:20 17:26 ゆうわーくはうす・河合診療所 7:50 10:24 12:48 ↓ ↓
なかんじょ川釣り公園口 6:15 6:54 7:28 8:24 11:31 13:22 17:28 二ッ屋口・香愛ローズガーデン 7:52 10:26 12:50 ↓ ↓
上ヶ島 6:16 6:55 7:29 8:25 11:32 13:23 17:29 有家口 7:53 10:27 12:51 ↓ ↓
新名口 6:17 6:56 7:30 8:26 11:33 13:24 17:30 中沢上 7:54 10:28 12:52 ↓ ↓
羽根 6:19 6:58 7:32 8:28 11:35 13:26 17:32 保木 7:55 10:29 12:53 ↓ ↓
林 6:21 7:00 7:34 8:30 11:37 13:28 17:34 林 7:56 10:30 12:54 ↓ ↓
保木 6:22 7:01 7:35 8:31 11:38 13:29 17:35 羽根 7:58 10:32 12:56 ↓ ↓
中沢上 6:23 7:02 7:36 8:32 11:39 13:30 17:36 新名口 8:00 10:34 12:58 ↓ ↓
有家口 6:24 7:03 7:37 8:33 11:40 13:31 17:37 上ヶ島 8:01 10:35 12:59 ↓ ↓
二ッ屋口・香愛ローズガーデン 6:25 7:04 7:38 8:34 11:41 13:32 17:38 なかんじょ川釣り公園口 8:02 10:36 13:00 ↓ ↓
ゆうわーくはうす・河合診療所 6:27 7:06 7:40 8:36 11:43 13:34 17:40 元田中家前 8:04 10:38 13:02 ↓ ↓
河合保育園 ↓ ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓ ↓ 元田 8:05 10:39 13:03 ↓ ↓
河合振興事務所 6:27 7:07 7:41 8:41 11:44 13:35 17:41 荒町 8:07 10:41 13:05 ↓ ↓
JA河合支店前 6:28 7:08 7:42 8:42 11:45 13:36 17:42 天生田中前　※ 8:09 10:43 13:07 ↓ ↓
角川駅 6:30 7:10 ・・ ・・ 11:47 13:38 17:44 ⿊淵　※ 8:10 10:44 13:08 ↓ ↓
角川駅（JR出発時間） 6:39 7:19 - - 11:59 17:54 月ケ瀬　※ 8:13 10:47 13:11 ↓ ↓
古川中学校 ・・ 7:32 ・・ ・・ ・・ ・・

0.7 0.1 0.4 0.2 0.9 1.1 0.1 0.2

1便 3便 5便 7便 新９便 新11便 2便 新4便 新6便 8便 10便
スクール混乗 スクール混乗 スクール混乗

予約便 予約便 予約便 予約便
⿊淵 6:04 6:43 7:17 8:13 11:20 13:11 17:17 飛騨古川駅 ・・ ・・ ・・ 13:30 ・・ ・・
天生田中前 6:06 6:45 7:19 8:15 11:23 13:13 17:29 白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・
天生集会場※ 6:07 6:46 7:20 8:16 11:24 13:14 17:20 飛騨市役所・図書館前 ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・
天生元田簡易郵便局前 6:10 6:49 7:23 8:19 11:26 13:17 17:23 新栄町 ・・ ・・ 13:33 ・・ ・・
元田 6:12 6:51 7:25 8:21 11:28 13:19 17:25 ⾏真 ・・ ・・ 13:34 ・・ ・・
元田中家前 6:13 6:52 7:26 8:22 11:29 13:20 17:26 杉崎 ・・ ・・ 13:35 ・・ ・・
なかんじょ川釣り公園口 6:15 6:54 7:28 8:24 11:31 13:22 17:28 杉崎下 ・・ ・・ 13:36 ・・ ・・
上ヶ島 6:16 6:55 7:29 8:25 11:32 13:23 17:29 袈裟丸岡前 ・・ ・・ 13:37 ・・ ・・
新名口 6:17 6:56 7:30 8:26 11:33 13:24 17:30 細江郵便局前 ・・ ・・ 13:38 ・・ ・・
羽根 6:19 6:58 7:32 8:28 11:35 13:26 17:32 細江駅前 ・・ ・・ 13:39 ・・ ・・
林 6:21 7:00 7:34 8:30 11:37 13:28 17:34 野口 ・・ ・・ 13:40 ・・ ・・
保木 6:22 7:01 7:35 8:31 11:38 13:29 17:35 角川駅（JR到着時刻） - 10:10 （12:35） - （16:39） （18:29）
中沢上 6:23 7:02 7:36 8:32 11:39 13:30 17:36 角川駅 ・・ 10:20 12:44 13:55 16:42 18:31
有家口 6:24 7:03 7:37 8:33 11:40 13:31 17:37 JA河合支店前 7:48 10:22 12:46 ↓ ↓ ↓
二ッ屋口・香愛ローズガーデン 6:25 7:04 7:38 8:34 11:41 13:32 17:38 河合振興事務所 7:49 10:23 12:47 ↓ ↓ ↓
ゆうわーくはうす・河合診療所 6:27 7:06 7:40 8:36 11:43 13:34 17:40 河合保育園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
河合保育園 ↓ ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓ ↓ ゆうわーくはうす・河合診療所 7:50 10:24 12:48 ↓ ↓ ↓
河合振興事務所 6:27 7:07 7:41 8:41 11:44 13:35 17:41 二ッ屋口・香愛ローズガーデン 7:52 10:26 12:50 ↓ ↓ ↓
JA河合支店前 6:28 7:08 7:42 8:42 11:45 13:36 17:42 有家口 7:53 10:27 12:51 ↓ ↓ ↓
角川駅 6:30 7:10 ・・ 8:44 11:47 13:38 17:44 中沢上 7:54 10:28 12:52 ↓ ↓ ↓
角川駅（JR出発時間） （6:39） （7:19） - - 11:59 - （17:54） 保木 7:55 10:29 12:53 ↓ ↓ ↓
野口 ・・ ↓ ・・ 8:51 ・・ ・・ ・・ 林 7:56 10:30 12:54 ↓ ↓ ↓
細江駅前 ・・ ↓ ・・ 8:52 ・・ ・・ 羽根 7:58 10:32 12:56 ↓ ↓ ↓
細江郵便局前 ・・ ↓ ・・ 8:53 ・・ ・・ 新名口 8:00 10:34 12:58 ↓ ↓ ↓
袈裟丸岡前 ・・ ↓ ・・ 8:54 ・・ ・・ 上ヶ島 8:01 10:35 12:59 ↓ ↓ ↓
杉崎下 ・・ ↓ ・・ 8:55 ・・ ・・ なかんじょ川釣り公園口 8:02 10:36 13:00 ↓ ↓ ↓
杉崎 ・・ ↓ ・・ 8:56 ・・ ・・ 元田中家前 8:04 10:38 13:02 ↓ ↓ ↓
古川中学校 ・・ 7:32 ・・ ↓ ・・ ・・ 元田 8:05 10:39 13:03 ↓ ↓ ↓
⾏真 ・・ ・・ ・・ 8:57 ・・ ・・ 天生元田簡易郵便局前 8:07 10:41 13:05 ↓ ↓ ↓
新栄町 ・・ ・・ ・・ 8:58 ・・ ・・ ⿊淵 8:13 10:43 13:11 ↓ ↓ ↓
飛騨市役所・図書館前 ・・ ・・ ・・ 9:00 ・・ ・・ 天生田中前 8:15 10:44 13:13 ↓ ↓ ↓
白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ ・・ ・・ 9:00 ・・ ・・ 天生集会場※ 8:16 10:47 13:14 ↓ ↓ ↓
飛騨古川駅 ・・ ・・ ・・ 9:01 ・・ ・・ ※冬期（12月1⽇〜3月31⽇）は停⾞しません

事前に予約がある場合に運⾏
冬期のみ予約が必要（12月1⽇〜3月31⽇）
どこでも乗降区間/運転⼿さんに合図すればどこでも乗り降りが可能
引き続き利⽤者がいる場合、古川中⼼部内医療機関まで運⾏

バス停名 廃止
旧9便 バス停名 廃止

旧4便

運賃 河合町内 河合⇔古川

O32月ヶ瀬線
運行ダイヤ（現行）

バス停名 バス停名

O32天生線
運行ダイヤ案（R6.10.1～）土日祝：運休

200円

別紙2-1-3

300円

引き続き利⽤者がいる場合、
古川中⼼部内医療機関まで運⾏

降

車

専

用

角川駅出発時点で利用者

がいない場合、それ以降

は運休

降

車

専

用

降

車

専

用

降

車

専

用

降
車
専
用

降
車
専
用

宮
川
線
車
両
に
て
運
行

角川駅出発時点で利

用者がいない場合は

運休

6



別紙2-1-4

・バス停は施設敷地内に設置
・積雪時は、バスが天生集会場まで行くことが困難であるため、12月～３月はバス停を休止し停車はしない
・バスは敷地内で転回

バス停設置箇所

天生集会場

7



8

宮川線 路線図（宮川町・河合町地内）

小豆沢

飛騨まんが王国・

おんりー湯

打保駅前

巣之内

西忍

牧戸

角川駅

若田前

至 古川中学校

至 打保駅 至 巣之内

至 西忍

宮川小学校

宮川診療所

宮川振興事務所・坂上駅前

杉原駅前

②

板倉の里・種蔵登り口

落合

塩屋・平成橋

野口

細江駅前

細江郵便局前

袈裟丸岡前

杉崎下 杉崎

杉崎

行真

古川中学校

新栄町

飛騨市役所・図書館前

白壁土蔵街・飛騨市役所前 飛騨古川駅

路線図（野口～杉崎）

（杉崎～飛騨古川駅）

至角川駅

至飛騨古川駅

凡例

運行経路 運行経路（変更箇所）

フリー乗降区間

バス停（緑字は既存標柱を使用）

別紙２－２－１



0.6 0.8 0.1 0.0 0.2 0.1 0.7

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 2便 4便 6便 8便
予約便 スクール 予約便 予約便 予約便

小豆沢 ・・ ・・ 8:45 11:02 13:37 14:57 17:02 若⽥前 10:11 12:40 ・・ ・・
杉原駅前 ・・ ・・ 8:50 11:07 13:42 15:02 17:07 0:05 角川駅 ↓ 12:41 ・・ ・・
⾶騨まんが王国・おんり〜湯 ・・ 6:30 8:52 11:09 13:44 15:04 17:09 0:02 落合 10:13 12:43 ・・ ・・
⼾⾕ ・・ 6:36 8:58 11:15 13:50 15:10 17:15 0:06 宮川振興事務所・坂上駅前 10:20 12:50 16:50 18:40
打保駅前 ・・ 6:39 9:01 11:18 13:53 15:13 17:18 0:03 牧⼾ ↓ 12:53 ↓ ↓
塩屋・平成橋 ・・ 6:41 9:03 11:20 13:55 15:15 17:20 0:02 宮川診療所 10:21 12:56 ↓ ↓
巣之内 6:17 6:58 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28 0:08 0:17 宮川小学校 10:22 12:57 ↓ ↓
棚⽥の⾥・種蔵登り⼝ 6:17 6:58 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28 0:00 ⻄忍 10:24 12:59 ↓ ↓
⻄忍 6:21 7:02 9:15 11:32 14:07 15:27 17:32 0:04 棚⽥の⾥・種蔵登り⼝ 10:28 13:03 ↓ ↓
宮川小学校 6:23 7:04 9:17 11:34 14:09 15:29 17:34 0:02 巣之内 10:28 13:03 ↓ ↓
宮川診療所 6:24 7:05 9:18 11:35 14:10 15:30 17:35 0:01 塩屋・平成橋 10:36 13:11 ↓ ↓
牧⼾ ↓ ↓ 9:21 11:38 ↓ ↓ ↓ 0:03 打保駅前 10:38 13:13 ↓ ↓
宮川振興事務所・坂上駅前 6:25 7:06 9:24 11:41 14:11 15:31 17:36 0:01 ⼾⾕ 10:41 13:16 ・・ ・・
落合 ・・ 7:13 9:31 11:48 ・・ 15:38 ・・ 0:07 ⾶騨まんが王国・おんり〜湯 10:47 13:22 ・・ ・・
角川駅 ・・ 7:15 9:33 11:50 ・・ 15:40 ・・ 0:02 杉原駅前 10:49 13:24 ・・ ・・
若⽥前 ・・ 7:16 ・・ 11:51 ・・ 15:41 ・・ 0:01 小豆沢 10:54 13:29 ・・ ・・
古川中学校 ・・ 7:38 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 0:22

坂上駅出発時間（JR） 6:33 7:13 9:37 11:53 ・・ 15:46 17:48 角川駅到着時間（JR） 12:35

角川駅出発時間（JR） 6:39 7:19 9:43 11:59 15:52 坂上駅到着時間（JR） 10:17 12:41 16:39 18:35

0.6 0.8 0.1 0.0 0.2 0.1 0.7

1便 3便 新５便 新7便 新9便 新2便 新4便 6便 8便
予約便 スクール 予約便 予約便 予約便

小豆沢 ・・ ・・ 8:13 8:45 14:57 14:57 17:02 飛騨古川駅 ・・ 13:30 ・・ ・・
杉原駅前 ・・ ・・ 8:18 8:50 15:02 15:02 17:07 0:05 白壁土蔵街・⾶騨市役所前 ・・ 13:32 ・・ ・・
⾶騨まんが王国・おんり〜湯 ・・ 6:30 8:20 8:52 15:04 15:04 17:09 0:02 ⾶騨市役所・図書館 ・・ 13:32 ・・ ・・
⼾⾕ ・・ 6:36 8:26 8:58 15:10 15:10 17:15 0:06 新栄町 ・・ 13:33 ・・ ・・
打保駅前 ・・ 6:39 8:29 9:01 15:13 15:13 17:18 0:03 ⾏真 ・・ 13:34 ・・ ・・
塩屋・平成橋 ・・ 6:41 8:31 9:03 15:15 15:15 17:20 0:02 杉崎 ・・ 13:35 ・・ ・・
巣之内 6:17 6:58 8:39 9:11 15:23 15:23 17:28 0:08 0:17 杉崎下 ・・ 13:36 ・・ ・・
棚⽥の⾥・種蔵登り⼝ 6:17 6:58 8:39 9:11 15:23 15:23 17:28 0:00 袈裟丸岡前 ・・ 13:37 ・・ ・・
⻄忍 6:21 7:02 8:43 9:15 15:27 15:27 17:32 0:04 細江郵便局前 ・・ 13:38 ・・ ・・
宮川小学校 6:23 7:04 8:45 9:17 15:29 15:29 17:34 0:02 細江駅前 ・・ 13:39 ・・ ・・
宮川診療所 6:24 7:05 8:46 9:18 15:30 15:30 17:35 0:01 野⼝ ・・ 13:40 ・・ ・・
牧⼾ ↓ ↓ 8:49 9:21 ↓ ↓ ↓ 0:03 若⽥前 10:11 12:40 13:46 ・・ ・・
宮川振興事務所・坂上駅前 6:25 7:06 8:52 9:24 15:31 15:31 17:36 0:01 角川駅 ↓ 12:41 13:47 ・・ ・・
落合 ・・ 7:13 8:59 9:31 15:38 15:38 ・・ 0:07 落合 10:13 12:43 13:49 ・・ ・・
角川駅 ・・ 7:15 9:01 9:33 15:40 15:40 ・・ 0:02 宮川振興事務所・坂上駅前 10:20 12:50 13:56 16:50 18:40
若⽥前 ・・ 7:16 9:02 ・・ 15:41 15:41 ・・ 0:01 牧⼾ ↓ 12:53 13:59 ↓ ↓
野⼝ ・・ ↓ 9:08 ・・ ・・ ・・ ・・ 0:06 宮川診療所 10:21 12:56 14:02 ↓ ↓
細江駅前 ・・ ↓ 9:09 ・・ ・・ 0:01 宮川小学校 10:22 12:57 14:03 ↓ ↓
細江郵便局前 ・・ ↓ 9:10 ・・ ・・ 0:01 ⻄忍 10:24 12:59 14:05 ↓ ↓
袈裟丸岡前 ・・ ↓ 9:11 ・・ ・・ 0:01 棚⽥の⾥・種蔵登り⼝ 10:28 13:03 14:09 ↓ ↓
杉崎下 ・・ ↓ 9:12 ・・ ・・ 0:01 巣之内 10:28 13:03 14:09 ↓ ↓
杉崎 ・・ ↓ 9:13 ・・ ・・ 0:01 塩屋・平成橋 10:36 13:11 14:17 ↓ ↓
古川中学校 ・・ 7:38 ↓ ・・ ・・ 打保駅前 10:38 13:13 14:19 ↓ ↓
⾏真 ・・ ・・ 9:14 ・・ ・・ 0:01 ⼾⾕ 10:41 13:16 14:22 ↓ ↓
新栄町 ・・ ・・ 9:15 ・・ ・・ 0:01 ⾶騨まんが王国・おんり〜湯 10:47 13:22 14:28 ↓ ↓
⾶騨市役所・図書館前 ・・ ・・ 9:17 ・・ ・・ 0:02 杉原駅前 10:49 13:24 14:30 ↓ ↓
白壁土蔵街・⾶騨市役所前 9:17 小豆沢 10:47 13:29 14:33 ↓ ↓
飛騨古川駅 ・・ ・・ 9:18 ・・ ・・ 0:01

角川駅到着時間（JR） 12:35
坂上駅出発時間（JR） 6:33 7:13 9:37 17:48 坂上駅到着時間（JR） 12:41 16:39 18:35
角川駅出発時間（JR） 6:39 7:19 9:43

事前に予約がある場合に運⾏
どこでも乗降区間/運転⼿さんに合図すればどこでも乗り降りが可能
引き続き利⽤者がいる場合、古川中⼼部内医療機関まで運⾏

O41宮川線
運行ダイヤ（現行）土日祝：運休

バス停名 バス停名

運行ダイヤ案（R6.10.1～）土日祝：運休
O41宮川線

廃止
旧2便バス停名 廃止

旧7便
廃止
旧9便

廃止
旧11便 バス停名

引き続き利⽤者がいる場合、
古川中⼼部内医療機関まで運⾏

降

車

専

用

降

車

専

用

降

車

専

用

降

車

専

用

降

車

専

用

若田前出発時点で利用者

がいない場合はそれ以降

は、運休

別紙２－２－２

9


